
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 457

Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо

відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою

передачі їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання громадян про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо

відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки

в натурі (на місцевості) з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради та керуючись

ст.ст.12, 22, 38, 791, 83, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55 Закону України «Про землеустрій», ст.26

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Надати громадянам дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі

їх у власність на території Стрийської міської ради, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.

2. Надати громадянам дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської

міської ради згідно додатку №2 даного рішення міської ради.

3. Громадянам, зазначеним в додатках №1, №2 даного рішення міської ради, представити розроблені та погоджені проекти

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж



земельної ділянки в натурі (на місцевості), для затвердження та передачі їм земельних ділянок у власність, Стрийській міській 

раді. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань архітектури, 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 до рішення сесії Стрийської 

міської ради №457 від «24» червня 2021

СПИСОК

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок

з метою передачі їм земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради

№

п/п
Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки відносно

найближчого населеного пункту, адреса

Орієнтовна

площа

земельної

ділянки

(га)

Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ
Умова

відведення

1 2 3 4 5 6

1.  Мисів Ярослав Васильович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

2.  Чекіль Тетяна Ярославівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

3.  Лутчин Оксана Степанівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

4.  Кліменчук Зіновій Петрович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2400 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

5.  Міштурак Лідія Іринеївна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

6.
Куцмида Володимир

Михайлович
с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

7.  Бунько Анна Володимирівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1300 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

8.  Дунець Роман Васильович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1300 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

9.  П’ясецький Мирон Іванович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

10.  Сенедяк Діана Андріївна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

11.  Лазор Надія Ігорівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1600 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

12.  Герасенкова Марія Василівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

13.  Бабич Марія Іванівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

14.
Здебська Ярослава

Володимирівна
с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

15.  Мадилюс Володимир Дмитрович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

16.  Ференц Мар’яна Миколаївна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

17.  Кліменчук Оксана Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2300 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

18.  Хлопан Леся Миколаївна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1070 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

19.  Кидик Марія Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

20.  Сунак Андрій Дмитрович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність

21.  Міштурак Роман Іванович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1700 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність



22.  Когут Лілія Василівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
23.  Вакула Руслана Миколаївна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
24.  Приймич Мар’яна Романівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
25.  Дудка Ірина Миколаївна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
26.  Дмитришин Наталія Ярославівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
27.  Бойко Дмитро Богданович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
28.  Долішня Іванна Іванівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2300 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
29.  Козак Петро Богданович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
30.  Войтків Віра Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
31.  Петришак Оксана Василівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

32.  
Бринош-Матіїшин Галина 

Олексіївна 
с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

33.  Огородник Ірина Богданівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
34.  Логущак Ірина Богданівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
35.  Брус Галина Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
36.  Костик Богдан Васильович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
37.  Хомин Ольга Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,5000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
38.  Лило Ольга Луківна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
39.  Зварич Марія Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
40.  Войтко Володимир Степанович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
41.  Дешевков Василь Іванович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,4500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
42.  Куліченко Лілія Петрівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
43.  Подільник Богдан Михайлович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3600 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
44.  Здебська Інеса Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
45.  Уграк Любов Петрівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
46.  Мицків Вікторія Володимирівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
47.  Павлів Марія Степанівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
48.  Андрусів Ірина Тарасівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,3300 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
49.  Мельник Володимир Іванович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
50.  Корнутяк Мар’яна Михайлівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,5000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
51.  Чушак Оксана Миколаївна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,5000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
52.  Комар Галина Антонівна  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
53.  Гункевич Микола Степанович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
54.  Мориконь Оксана Миронівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

55.  
Ненадовський Ярослав 

Михайлович 
с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

56.  Когут Богдана Олексіївна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
57.  Якимець Наталія Йосифівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
58.  Лойченко Ірина Вікторівна  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
59.  Кмошик Наталія Іванівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 



60.  Юник Андрій Мар’янович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
61.  Дишко Любов Михайлівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
62.  Дутка Наталія Миронівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
63.  Балахтар Іван Юрійович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
64.  Дутка Роман Богданович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 1,0000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
65.  Стеців Лідія Володимирівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
66.  Кабаль Наталія Петрівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

67.  
Гловінська Мирослава 

Стефанівна 
с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

68.  
Андрейко Наталія 

Володимирівна 
с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

69.  Какось Іван Іванович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
70.  Карпин Іванна Іванівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
71.  Іванишин Тетяна Романівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

72.  
Журавчик Мирослава 

Любомирівна 
с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

73.  Лех Надія Василівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
74.  Мушинський Юрій Романович  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
75.  Криницька Наталія Михайлівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
76.  Камінський Роман Михайлович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
77.  Льєх Іванна Василівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
78.  Пак Ольга Дмитрівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2189 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
79.  Коваль Роман Миколайович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
80.  Буряк Любомира Михайлівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,7000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
81.  Іванишин Надія Михайлівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
82.  Кучка Марія Дмитрівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
83.  Зільник Ольга Володимирівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
84.  Дякунчак Зіновій Гнатович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
85.  Дуб Ольга Степанівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,4500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
86.  Гасяк Ольга Юріївна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
87.  Гоба Василь Степанович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,4500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
88.  Шулак Руслан Богданович  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
89.  Лех Василь Миколайович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
90.  Кузик Ольга Михайлівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
91.  Ковалів Роман Йосифович с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
92.  Бурак Олександра Миронівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,2500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
93.  Угера Андрій Андрійович с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 0,6500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
94.  Василенко Орися Ігорівна с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
95.  Рибак Богдана Дмитрівна с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
96.  Присташ Людмила Германівна смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 



97.  Подільська Марія Степанівна  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
98.  Нагорняк Оксана Михайлівна смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.05 для індивідуального садівництва власність 
99.  Федорів Галина Миронівна смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
100.  Федорів Галина Миронівна смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 0,1100 01.05 для індивідуального садівництва власність 
101.  Брухаль Оксана Михайлівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
102.  Бублик Марія Ярославівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
103.  Новак Роман Миронович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
104.  Новак Мирон Васильович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1400 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
105.  Романчук Андрій Григорович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
106.  Садівник Леся Василівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2400 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
107.  Ципук Олег Васильович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,4800 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
108.  Сливчук Зіновій Петрович с. Слобідка, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

109.  
Столярський Василь 

Миколайович 
с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1100 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

110.  Мазяк Леся Миронівна с. Голобутів, Стрийський район, Львівська область 0,3200 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
111.  Федірко Ірина Степанівна  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

112.  
Берездецький Зеновій 

Богданович 
с. Голобутів, Стрийський район, Львівська область 0,2600 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

113.  Багрій Ольга Василівна 
с. Великі Дідушичі, Стрийський район, Львівська 

область 
0,1500 

02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 

власність 

114.  Попович Ігор Степанович с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область 0,1000 

02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 

власність 

115.  Кузик Ольга Михайлівна с. Семигинів, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

116.  Бойко Ярослав Михайлович 
вул. С.Бандери, 8, с. Підгірці, Стрийський район, 

Львівська область 
0,1200 

02.01 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 

 

117.  Рудавець Марія Василівна с. Лисятичі ,Стрийський район, Львівська область 0,4000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
118.  Лях Андрій Романович с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
119.  Кеніг Ірина Іванівна с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 0,4000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
120.  Будинкевич Марія Богданівна с. Кути ,Стрийський район, Львівська область 0,1900 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
121.  Сидор Ігор Йосифович с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
122.  Гладій Леся Петрівна с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
123.  Мажак Мирослава Петрівна с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
124.  Товкан Уляна Василівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,0500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
125.  Пилипів Ярослав Михайлович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,7000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
126.  Пучковська Наталія Сергіївна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
127.  Берездецький Роман Іванович  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
128.  Джурин Стефанія Олексіївна с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,0500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 



129.  Джурин Олександра Миколаївна с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
130.  Шестерненко Марія Михайлівна с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
131.  Зернюк  Любов Петрівна с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область 0,2200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
132.  Левицька Оксана Ігорівна с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область 0,3100 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
133.  Романчук  Василь Тарасович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

134.  Кутна Олександра Петрівна 
с. Лани-Соколівські, Стрийський район, Львівська 

область 
0,2200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

135.  Паньків Орест Остапович с. Добряни, Стрийський район, Львівська область 0,0600 01.05 Для індивідуального садівництва власність 
136.  Зубінська Любов Миколаївна с. В. Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 0,2300 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
137.  Лотоцька Світлана Михайлівна с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
138.  Стасула Марія Стефанівна с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 0,1900 01.05 Для індивідуального садівництва власність 

139.  
Лехновський Василь 

Миколайович 
с. Кавське, Стрийський район, Львівська область 0,1400 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

140.  Дверій Надія Пантелеймонівна  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
141.  Дах Володимир Антонович с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,1700 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
142.  Стаднишин Михайло Петрович с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
143.  Гадяк Михайло Михайлович с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
144.  Гавронська Іванна Романівна с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,1400 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
145.  Федірко Михайло Іванович с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
146.  Мадей Оксана Олегівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1300 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
147.  Галій Леся Петрівна с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
148.  Стасів Ірина Ярославівна с. Добряни, Стрийський район, Львівська область 0,0600 01.05 Для індивідуального садівництва власність 
149.  Форостина Андрій Васильович с. Слобідка, Стрийський район, Львівська область 0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
150.  Пак Марія Федорівна с. Слобідка, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
151.  Карпук Роман Леонідович  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
152.  Кецик Роман Ярославович с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
153.  Прокопець Стефанія Михайлівна с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
154.  Безнос  Любов Володимирівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
155.  Бойчук Наталія Мирославівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1100 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
156.  Романчук Михайло Миронович с. Лотатники, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
157.  Міськович Марія Петрівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
158.  Савчак Віктор Федорович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
159.  Жукова Любов Львівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,0500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
160.  Косар Ганна Михайлівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
161.  Яворів Ірина Михайлівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2300 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
162.  Лапчук Ігор Петрович с. В. Дідушичі, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
163.  Федорина Микола Дмитрович с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
164.  Жемевко Василь Васильович с. Вівня, Стрийський район, Львівська область 0,7000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
165.  Ролінська Марія Дмитрівна с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,0700 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
166.  Савчин Ольга Лук’янівна  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 



167.  Пилипів Світлана Ярославівна с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
168.  Дудяк Галина Миколаївна с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,0800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
169.  Черевата Орися Несторівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область  0,1200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
170.  Романчук Олег Петрович с. Слобідка, Стрийський район, Львівська область 0,0800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
171.  Ципук Іванна Павлівна с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1200 01.05 Для індивідуального садівництва власність 

172.  Романчук Наталія Михайлівна с. Лотатники, Стрийський район, Львівська  область 0,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства  

власність 

173.  Федірко Світлана Петрівна с. Слобідка Стрийський район, Львівська область 0,0500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
174.  Калинчук Андрій Ігорович с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область 0,4850 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

175.  Юрків Назар Романович с. Кути, Стрийський район, Львівська область 0,3200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

176.  
Комарницький Микола 

Несторович 
с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 0,2200 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

177.  Холошнецька Ірина Іванівна с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

178.  Корнак Андрій Іванович с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

179.  Олексюк Марія Володимирівна с. Лотатники, Стрийський район, Львівська область 0,3000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

180.  Сакаль Світлана Миронівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 0,1300 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
181.  Гладій Уляна Миколаївна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 0,1800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
182.  Федишин Зеновій Ярославович  с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 
183.  Яремків Василь Миколайович с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 0,0600 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
184.  Пінах Марія Дмитрівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 0,1800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
185.  Яремків Ірина Дмитрівна с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 0,0900 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
186.  Солтис Леся Олегівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
187.  Хом’як Володимир Ігорович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1600 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
188.  Павлів Богдан Ігорович с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 1,9900 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
189.  Романчук Наталія Михайлівна с. Лотатники, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
190.  Михалюта Ірина Михайлівна с. Лотатники, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
191.  Орешин Іванна Степанівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
192.  Ткач Світлана Василівна с. Братківці, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
193.  Столяр Мирослав Йосифович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,2100 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

194.  
Дробиняк Андрій 

Володимирович  
с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

195.  Долейшова Вікторія Василівна с. Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
196.  Дудяк Мирослав Володимирович с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,0500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
197.  Пронів Павло Павлович с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,2000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
198.  Дюдюк Андрій Федорович с. Розгірче, Стрийський район, Львівська область 0,1100 01.05 Для індивідуального садівництва власність 
199.  Дашковська Анна Юрківна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
200.  Проців Андрій Романович с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,0700 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
201.  Квецко Людмила Миколаївна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
202.  Чорний Василь Мирославович с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 0,1000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
203.  Черевата Сніжана Ігорівна  с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 



204.  Хома Лідія Стефанівна  с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1500 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
205.  Кравців Лариса Петрівна с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,3723 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

206.  Гребінник Ганна Василівна с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,1700 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
207.  Деркач Ніна Андріївна с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

208.  Дух Володимир Іренейович с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область 0,1500 
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
власність 

209.  Польова Леся Ярославівна  с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 1,0000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
210.  Медвідь Левко Павлович  с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 1,0000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
211.  Попович Оксана Петрівна  с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 1,0000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
212.  Іванчук Лідія Василівна  вул. Львівська, м. Стрий, Львівська область 0,0400 01.05 Для індивідуального садівництва власність 

213.  Дмитрів Ярослав Григорович  вул. Львівська, м. Стрий, Львівська область 0,0200 01.05 Для індивідуального садівництва власність 

214.  Дмитрів Вікторія Іванівна  вул. Шевченка, м. Стрий, Львівська область 0,0055 01.05 Для індивідуального садівництва власність 

215.  Калякіна Анастасія Федорівна  вул. Об’їзна, м. Стрий, Львівська область 0,0375 01.05 Для індивідуального садівництва власність 

216.  
Суховерський Андрій 

Миколайович  
с. Пукеничі, Стрийський район, Львівська область 1,6000 01.03 для ведення особистого селянського господарства власність 

217.  Герасименко Ірина Петрівна вул. Базарна, 8, м. Стрий, Львівська область 0,0036 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
218.  Говор Ольга Василівна вул. Нижанківського, 52, м. Стрий, Львівська область 0,0029 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
219.  Копач Михайло Іванович вул. Грабовецька, 116-А, м. Стрий, Львівська область 0,0029 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 
220.  Важний Юрій Михайлович вул. П.Мирного, м. Стрий, Львівська область 0,0308 01.05 для індивідуального садівництва власність 
221.  Квасній Віра Іванівна вул. Шевченка, м. Стрий, Львівська область 0,0114 01.05 для індивідуального садівництва власність 
222.  Берник Петро Олексійович вул. Січових Стрільців, 24, м. Стрий, Львівська область  0,0062 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів власність 

223.  Гронь Юрій Леонідович с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 1,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
224.  Пилипенко Оксана Василівна с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 1,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
225.  Лещенко Тетяна Миколаївна с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 0,6715 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
226.  Лисий Володимир Михайлович с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 1,9900 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
227.  Климчук Назар Михайлович с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 1,9900 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

228.  
Тищенко Ростислав 

Миколайович  
с. Нежухів, Стрийський район, Львівська область 1,5000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

229.  Гутнікевич Ярослав Васильович с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 
230.  Лесюк Руслан Ярославович  с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область 2,0000 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність 

 

 

 

 

Секретар ради             М.БЕРНИК    

 

 

 



Додаток №2

до рішення сесії Стрийської міської ради

№ 457 від «24» червня 2021

СПИСОК

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі їм земельних ділянок у власність

на території Стрийської міської ради

№

п/п
Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки

відносно найближчого населеного

пункту, адреса

Орієнтовна

площа

земельної

ділянки (га)

Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ
Умова

відведення

1 2 3 4 5 6

1.  Федорів Степан Тимофійович

вул. Костенко, 2, смт. Дашава,

Стрийський район, Львівська область 0,1200
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд
власність

2.  Томко Василь Степанович

вул. Сагайдачного, 49, с. Загірне,

Стрийський район, Львівська область 0,0900
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд
власність

3.
Костів Оксана Петрівна вул. І.Франка, 65, с. Угерсько,

Стрийський район, Львівська область 0,2000
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд

спільна

часткова

власністьКостів Роман Тарасович

4.
Лехновський Василь

Миколайович

вул. І.Франка, 49, с. Кавське,

Стрийський район, Львівська область
0,0600

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд
власність

5.  Катун Світлана Петрівна

вул. І.Франка, 25а, с. Угерсько,

Стрийський район, Львівська область 0,1553
02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд
власність

6.  Натинка Любов Іванівна
вул. Польова, 42, с. Угерсько,

Стрийський район, Львівська область
0,1500

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд
власність

7.
Рисин Володимирович

Теодорович

с. Подорожнє Стрийський район,

Львівська область
0,1800 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність

8.  Іванців Роман Ярославович
вул. Шевченка, 77, смт. Дашава,

Стрийський район, Львівська область
0,1500

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку,

господарських будівель і споруд
власність

9.  Куль Оксана Йосифівна с. Подорожнє, Стрийський район, 0,1567 01.03 Для ведення особистого селянського господарства власність



Львівська область   

10.  
Дорохіна Ірина Миколаївна, 
Тижбір Василія Василівна 

вул. Р. Шухевича, 16,  м. Стрий, 

Львівська область 
0,0569 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

спільно-

часткова 

власність 

11.  

  
Кулик Юрій Юліанович 

Федорняк Роман Васильович 
Коваль Мар’яна Василівна 
Федорняк Василь Григорович 
Луців Іванна Романівна 

 
вул. Шептицького, 25, м. Стрий, 

Львівська область 
0,0360 

02.01 Для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

спільно-

сумісна 

власність 

 

 

Секретар ради             М.БЕРНИК   

 


